國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：陳怡萱
電話：02-29393091#50916
電子信箱：dip50916@nccu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月19日
發文字號：政系外字第1110011155 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022全國高中生國際事務研習營海報sattch1

主旨：檢送本校外交學系「2022全國高中生國際事務研習營」活
動宣傳海報電子檔及線上報名表連結，敬請協助宣傳，請
查照。

說明：
一、本校外交學系訂於今（111）年8月8日（星期一）至8月12
日（星期五）舉辦「2022全國高中生國際事務研習營」，
為高中生安排系列課程、參觀和育樂活動。

二、檢送活動海報電子檔，歡迎自行影印使用，敬請惠予協助
宣傳並鼓勵學生踴躍參加。

三、相關活動資訊請上活動官方臉書紛絲專頁查詢：
https://www.facebook.com/nccuiacamp2022 ， 或 FB 搜 尋
「2022全國高中生國際事務研習營」。

四、本次活動報名採線上表單填寫報名，報名自即日起至今
（ 111）年 5月 22日（星期日）止，表單連結如下：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchjXorcSVgCEo
DQtcgc2ypnHKtLpEEIH17ULBsvIaISeP4ZA/viewform

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校
副本：外交學系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/20

1110003027

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁